
当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。

敬具

平成２９年２月１日（水）

２７．０以下 ３１．３以下

　℡：095-811-3131

URL:http://www.chuken-group.co.jp

４日

U/ml

旧

３５．０以下

U/ml CLIA法 １日 U/ml

CLIA法 １日

CLIA法

チューケン長崎市医師会館ラボ

　　※至急検査も可能です。是非ご活用下さい。

ＣＡ１２５

ＣＡ１５－３

　　ご不明な点等ございましたら、ご気軽にお申し付け下さい。

　　※基準値の変更が有りますのでご注意をお願い致します。

U/ml CLIA法

2017年1月

Vol.17-１-１

検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ご案内I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社では下記項目につきましては自社検査へ変更する事と致しましたので、取り急ぎご案内致します。 

　これにより、所要日数が短縮でき翌日報告書と至急ＦＡＸ報告が可能となります。

● ［15324］　　　ＣＡ１５－３

［15323］　　　ＣＡ１２５

　何かお気づきの点がございましたら今後ともご指導の程お願い致します。

記

変更項目

変更期日

変更内容

基準値
項目名

基準値 単位 測定法

　今後とも先生方のご期待に応えられるよう自社検査項目の拡大をしていく所存でございます。

●

所要日数 所要日数

新

４日

単位 測定法

３５．０以下


